АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 10
от 12.04.2019 г.

	Об отмене постановления главы администрации сельского поселения «село Манилы» от 04.08.2017 № 34 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае по сельскому поселению «село Манилы» на 2017 – 2019 годы»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом сельского поселения «село Манилы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление главы администрации сельского поселения «село Манилы» от 04.08.2017 № 34 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Камчатском крае по сельскому поселению «село Манилы» на 2017-2019 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения
«село Манилы»                                                                       Л. М. Линков